СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
второй внеочередной сессии

18.11.2015                                                                                                          № 05
п. Агролес
Об утверждении профильных комиссий.
Обменявшись мнениями, Совет депутатов Мичуринского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав профильных комиссий:
Бюджетная комиссия – Черепанов М.В., Залогин Н.А. и Суворова Ю.В.
Комиссия по ЖКХ и градостроительству: Юданова О.А. , Кинощук Б.П., Глебова Т.В.
[bookmark: _GoBack]Комиссия по благоустройству – Хашумова Е.Ю., Нефедова Л.И., Глебова Т.В.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искитимская газета»

Председатель Совета
депутатов Мичуринского сельсовета                                     В.И. Мигурский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

второй внеочередной сессии

18.11

.2015

№ 05

п.

Агролес

Об

утверждении

профильных комиссий.

Обменявшись мнениями,

Совет депутатов Мичуринского сельсовета

РЕШИЛ:

1.

У

твердить следующий состав профильных комиссий:

Бюджетная комиссия

–

Черепанов

М.В.

, Залогин

Н.А.

и Суворова

Ю.В

.

Комиссия по ЖКХ и градостроительству: Юданова О.А. , Кинощук Б.П.,

Глебова

Т.В

.

Комиссия по благоустройству

–

Хашумова

Е.Ю.

, Нефедова

Л.И.

, Глебова

Т.В

.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искитимская газета»

Председатель Совета

депутатов Мичуринского сельсовета                                     В.И. Мигурский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   пятого созыва   РЕШЕНИЕ   второй внеочередной сессии     18.11 .2015                                                                                                            № 05   п.   Агролес   Об  утверждении  профильных комиссий.   Обменявшись мнениями,  Совет депутатов Мичуринского сельсовета    РЕШИЛ:   1.  У твердить следующий состав профильных комиссий:   Бюджетная комиссия  –   Черепанов   М.В. , Залогин   Н.А.   и Суворова   Ю.В .   Комиссия по ЖКХ и градостроительству: Юданова О.А. , Кинощук Б.П.,  Глебова   Т.В .   Комиссия по благоустройству  –   Хашумова   Е.Ю. , Нефедова   Л.И. , Глебова   Т.В .   2. Решение вступает в силу со дня принятия.   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Искитимская газета»           Председатель Совета    депутатов Мичуринского сельсовета                                     В.И. Мигурский